
XĶ.-Ķjŗ.l

Gemeente
Borne

Raadsbesluit

Nummer 

24int01932

Onderwerp

Bestemmingsplan Buitengebied Borne, herziening Zwartkotteweg 1, Hertme, incl. beeldkwaliteitsplan

de raad van de gemeente Borne;

gelet op het raadsvoorstel d.d. 23 april 2024, met kenmerk 24int01931, waarvan de motivering 
onlosmakelijk deel uitmaakt van dit besluit.

besluit:
1. Het bestemmingsplan 'Buitengebied Borne, herziening Zwartkotteweg 1' vast te stellen. Dit plan 

bestaat digitaal uit de geometrisch bepaalde planobjecten met planidentificatienummer 
NL.IMR0.0147.BpBG2014hz020-vg01;

2. Het beeldkwaliteitsplan ‘Zwartkotteweg 1 - Hertme’ vast te stellen;
3. Voor het bestemmingsplan 'Buitengebied Borne, herziening Zwartkotteweg 1' geen exploitatieplan 

vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 mei 2024.

De vzíòrzitter,

1


